

企画名： 月 日 ( ) 開催

## エコびよん託児についてのお願い

生活クラブ生協 単協地域福祉委員会

1. アレルギーなど重要なお知らせ事項があるときは、事前に主催者に連絡下さい。

2. 持ち物

アレルギーのあるお子さんも同室で託児します。命の危険もありますので以下のことを守って準備下さい

○ 白おにぎり(米のみ) 白ごはん 水とウ(お茶)

✕ 小りがけ 雑穀ごはん 野菜ジュース

その他持ち物  
 ☆おしぼり  
 ☆着替え(パンツ・おむつ多めに)、帽子(夏季)・防寒服(冬季)  
 ☆ハンカチ、ハナカミ、ウエットティッシュ、ビニール袋(汚れ物入れ)

※おにぎり、水とウは兄弟別々に用意して下さい

※おにぎりは午前中だけで終わる会議(行事)の場合もお持ちください。おやつ代わりに使用します。

※母乳、粉ミルクはお母さんからあげるようにしてください。

3. 全ての持ち物に大きく名前を記入して下さい。

4. 当日 \* お子さんを預ける時、エコびよん託児受付票(右記)を託児者にお渡し下さい。

\* お子さんの体調が悪い場合(発熱など)、託児ができません。

\* 託児は終了予定時間で終了しますので、終了予定時間になったら必ずお子さんを迎えに来てください。

5. 欠席の連絡 必ず主催者まで事前にお願しいたします。

やむをえない当日の運刻欠席は、朝9時までには主催者に連絡して下さい。

6. 主催者連絡先 名前 ( )  
 電話番号 ( )

・ 専門家ではなく、同じ立場の組合員が行なう託児です。お子さんにとって無理のない託児を考えています。お子さんの状態によっては託児を中止することもありますのでご了承ください。

## エコびよん託児受付票

※こどもの様子を記入して当日託児ケア者にお渡しください。

日 ち	月	日
保護者氏名 (組合員コード)	( )	( )
エコロ共済の加入	加入済・当日加入・加入済(待機者)	
こどものなまえ (ひらがな) (こどもの呼び方)	( )	( )
こどもの性別・年齢	男・女	( ) 才 ( ) 月
こどもの 日常の ようす (項目に○)	食べ物 アレルギー	・なし ・あり (食品名)
	トイレは 一人で	・できる ・できないーパンツ ーおむつ
今朝の便通	あり ・ なし	
好きな遊び		
その他の留意事項 (アレルギーなど、様子を 知らせしておきたいこと)		

(ケア者記入欄)

保護者の方へ  
の連絡

託児依頼者

託児ケア者

託児依頼者